
                                                ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00096.2012

                     Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                     z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie: przyjęcia zakresu zadań infrastruktury technicznej Rad Dzielnic przeznaczonych 
                   do realizacji przez miasto Wodzisław Śląski w 2012 roku.

              Na podstawie art.  26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.,  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami),  w  związku z uchwałą  Nr XVI/139/11 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 21 grudnia 2011 roku   w sprawie uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2012  rok.

       zarządzam, co następuje:

        § 1

Przyjmuje się zakres zadań infrastruktury technicznej Rad Dzielnic: 

a) Nowe Miasto – poz. 1.1, 1.2, 1.3, 
b) Jedłownik Osiedle – poz. 2.2, 2.3,
c) Stare Miasto – poz. 3.2,
d) Radlin II – poz. 4.1, 4.2, 4.3,
e) Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka – poz. 5.1,
f) Wilchwy – poz. 6.2, 6.4,
g) Kokoszyce – poz. 7.3,
h) Zawada – poz. 8.1,
i) Osiedle XXX-Lecia, Piastów, Dąbrówki – poz. 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 

przeznaczonych do realizacji przez miasto Wodzisław Śląski w 2012  roku, finansowanych ze 
środków budżetu miasta  na 2012 rok,  zgodnie z uchwałą  Nr XVI/139/11 Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 21 grudnia 2011 roku   w sprawie uchwały budżetowej miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2012 rok.

     § 2

Wykaz zadań, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

     § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                                                                           § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca

                           


